АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.11.2018

	                                        № 41

	Об утверждении плана проведения проверок физических лиц
по муниципальному земельному контролю на 2019 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 18 сентября 2015 года N 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», на основании Административного регламента Администрации Подгорнского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2015 N 279:
         1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок физических лиц органом муниципального земельного контроля на 2018 год.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.podgorn.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения			    А.Н. Кондратенко

Приложение
к распоряжению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 16.11. 2018 № 41

ПЛАН
проведения проверок физических лиц на 2019 год

	№ п/п
	ФИО лица, подлежащего проверке
	Объект проверки
(адрес или кадастровый номер земельного участка)
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Форма проверки

	1
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. 60 лет ВЛКСМ, 24

	Соблюдение земельного законодательства
	03
	Выездная

	2
	Физическое лицо
	70:15:0101005:420
ул. Воздушная, 7

	Соблюдение земельного законодательства
	03
	Выездная

	3
	Физическое лицо
	70:15:0101006:169
ул. Восточная, 9

	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	4
	Физическое лицо
	70:15:0101005:435
ул. Воздушная 12

	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	5
	Физическое лицо
	70:15:0101006:472
ул МК-44, 3, участок находится примерно в 100 м от ориентра по направлению на юго-восток
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	6
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Тактовая, 42

	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	7
	Физическое лицо
	70:15:0101005:0431
Трактовая,72А

	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	8
	Физическое лицо
	70:15:0101002:327
Островского, 18

	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	9
	Физическое лицо
	70:15:0101006:0477
ул. МК-44, 5

	Соблюдение земельного законодательства
	10
	Выездная

	10
	Физическое лицо
	Ул. Трактовая, 28

	Соблюдение земельного законодательства
	10
	Выездная

[bookmark: _GoBack]